להרכב הקודם או להעברתו להרכב שאינו כולל את השופט דרויאן-גמליאל, וזאת נוכח העובדה שהשופט דרויאן-גמליאל
דן בהליך המעצר של המערער והורה ביום 2.5.2022 על מעצרו עד תום ההליכים (להלן: החלטת המעצר). עוד ציין

המערער כי נקבע דיון בפני השופט דרויאן-גמליאל בבקשה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982. למחרת נתנה נשיאת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד, השופטת ר' לורך, החלטה המורה למותב לפרט

אם נחשף לחומרים שמונעים ממנו מלדון בהליך.

2. ביום 12.5.2022 נתן המותב החלטה שבה פירט כי במסגרת הליך המעצר נחשף לחומרים הבאים: כתב
האישום; בקשת המעצר "בה מצוי המידע הרגיל" (לרבות עיקרי הראיות); תסקיר שירות המבחן "שאינני זוכר את פרטי
תוכנו ולא קראתי אותו מיום החלטת המעצר"; פרוטוקול הדיונים בהליך המעצר; והחלטת המעצר עצמה, אשר כוללת
תמצות של תוכן התסקיר.